teamsprint na afloop oliebollenwedstrijd

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

29 December 2024

2. Result Teams Team Sprint

Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points
1 102 3K T 4 | 1:50.54
2 105 De cavia’s T 5 | 1:50.98
3 104 Extra Kaasachtig RWS T 2 1 1:56.78
4 101 De stokvisjes T 1 1 2:04.29
5 103 DIC MNB T 3 1 2:08.19
Referee: Assistant: Starter:

From 12/29/2024 9:00:00 PM to 12/29/2024 9:39:33 PM

Print: 8/3/2025 12:36:11 AM



teamsprint na afloop oliebollenwedstrijd

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
29 December 2024

2. Race Result Teams Team Sprint

Name Cat PB Time Info
wt 101 De stokvisjes T 2:04.29
! rd
De stokvisjes
200m 10.71 (10.71) m
400m 21.42 (10.71)
600m 32.14 (10.72)
800m 42.85 (10.71)
1000m 1:22.99 (40.14)
1200m 2:04.29 (41.30)
Name Cat PB Time Info
wt 104 Extra Kaasachtig RWS T 1:56.78
2 rd
Extra Kaasachtig RWS
200m 10.44 (10.44) m
400m 20.89 (10.45)
600m 31.33 (10.44)
800m 41.78 (10.45)
1000m 1:21.93 (40.15)
1200m 1:56.78 (34.85)
Name Cat PB Time Info
wt 103 DIJC MNB T 2:08.19
3 rd
DIIC MNB
200m 12.15 (12.15) m
400m 24.31 (12.16)
600m 36.47 (12.16)
800m 48.63 (12.16)
1000m 1:28.49 (39.86)
1200m 2:08.19 (39.70)
Referee: Assistant: Starter:

From 12/29/2024 9:00:00 PM to 12/29/2024 9:39:33 PM Print: 8/3/2025 2:36:11 AM



teamsprint na afloop oliebollenwedstrijd

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
29 December 2024

Name Cat PB Time Info
wt 102 3K T 1:50.54
4 rd
3K
200m 10.35 (10.35) m
400m 20.71 (10.36)
600m 31.07 (10.36)
800m 41.43 (10.36)
1000m 1:17.80 (36.37)
1200m 1:50.54 (32.74)
Name Cat PB Time Info
wt 105 De cavia’s T 1:50.98
> rd
De cavia’s
200m 10.00 (10.00) m
400m 20.00 (10.00)
600m 30.00 (10.00)
800m 40.01 (10.01)
1000m 1:16.50 (36.49)
1200m 1:50.98 (34.48)
Referee: Assistant: Starter:

From 12/29/2024 9:00:00 PM to 12/29/2024 9:39:33 PM Print: 8/3/2025 2:36:11 AM



